
Oppsummering av FAU saker skoleåret 2022/2023 

I et forsøk på en god overgang fra et FAU til det neste, har vi laget en oppsummering av saker vi har 

snakket om i løpet av året. Dette er saker som vi tenker det kan være nyttig for neste FAU å ha 

informasjon om. Enten fordi de ikke er løst, eller for det er saker vi ser kommer opp igjen og igjen.  

Kommunikasjon mellom skole og foreldre: 

Foreldre i FAU får tilbakemeldinger fra foreldre som føler at de ikke har informasjonen fra skolen de 

ønsket. Samtidig har skolen på sin side gitt den informasjonen som de mener er relevant. Det kan 

være lurt å lage en forventningsavklaring mellom skole og foreldre på hva informasjon som kan 

forventes å få i fra skolen.  

Det er en overgang å komme til skole fra barnehage, og det kan være et sjokk for en del foreldre. 

Samtidig er det informasjon som foreldre ønsker at de fikk tidligere. Forslag er at neste FAU og 

ledelsen på skolen i samarbeid utarbeider en forventningsavklaring rundt kommunikasjon mellom 

skole og hjemmet. Det er og fint om FAU representantene tar denne forventningsavklaringen tilbake 

til foreldrene i sin klasse slik at alle foreldre på Storhaug skole er informert.  

FAU som arrangementskomite: 

Det har vært mye diskusjoner i gruppen hvor mye FAU skal organisere av arrangement i løpet av et år. 

Mye av tiden til FAU er brukt til å planlegge arrangement. Per dags dato har FAU hatt på planen at de 

har en refleksaksjon på refleksens dag, julegrantenning og 17. mai.  

Fordelingsnøkkelen mellom FAU og Storhaug skolekorps er at FAU har inntektene og utgiftene på 

julegrantenning inkludert loddsalg. Korpset har ingen inntekter, men spiller julesanger når granen er 

tent. På 17. mai står FAU for lekene og premiene, men har ikke inntekter. Korpset tar alt av 

matorganisering og lodd og får inntektene av det.  

17. mai 2023 endret vi litt på arbeidsfordelingen fra FAU sin side. Tidligere har foreldre fra alle trinn 

stilt på dugnad på julegrantenning og 17. mai. I år var det kun 6. klasse foreldre som stilte til dugnad 

rundt 17. mai. Hele trinnet bidro. Dette er likt mange andre skoler. Fordelen er at det er forutsigbart 

for alle foreldre når de skal bidra på 17. mai og kan planlegge deretter. FAU holder fremdeles i 

organiseringen. 6. trinn jobbet da ikke refleksaksjon eller julegrantenning.  

Julegrantenningen har tidligere blitt brukt av FAU til å dekke utgiftene de har på 17. mai. I år forsøkte 

vi å organisere en 17. mai kun av de 3000,- vi kan få i støtte fra kommunen. Det gikk fint. Dermed er 

ikke julegrantenningen nødvendig for inntekten sin del. Spørsmålet er om det er allikevel ønskelig å 

holde på julegrantenningen.  

FAU ønsker at alle skal få delta på skolearrangementene og være med å forankre et godt og 

inkluderende miljø blant elevene og foreldrene på Storhaug skole. Derfor har vi lagt oss på en linje 

der vi ikke ønsker profitt på våre arrangement, men å gå i null. Dette gjør vi ved å ikke ta mer enn 

nødvendig for grøten på julegrantenning og at alle leker er gratis å delta på 17. mai.  

Selv om 6. trinn er de som har dugnaden på 17. mai er det ikke til inntekt for klassekasse. Det at 6. 

trinn har dugnaden må sees i sammenheng med at i stedet for at man som foreldre potensielt jobber 

flere 17. mai på rad for man ble plassert på den aktiviteten i årshjulet til klassen over flere år, så 

jobber man en 17. mai per barn i løpet av de 7 årene på skolen. FAU er fornøyd med 

fordelingsnøkkelen mellom korps og FAU. 

Spørsmål og svar som ofte går igjen: 



Leirskole på 7. trinn: I Stavanger kommune er det leirskole på ungdomsskoletrinnet. Tur for 7. trinn 

organiseres av foreldre og ligger til helg.  

Toalettene på skolen: Spørsmål rundt renhold av toalettene er en gjenganger. Vi i FAU har tatt opp 

dette med skolen og føler skolen har fulgt godt opp. Doene blir nå vasket to ganger til dagen og 

lærere følger med. Samtidig, fordi det er så få toaletter på skolen, så skal det ikke mye gris til før det 

oppleves som at toalettene stadig er skitne. FAU og skoleledelsen oppfordrer foreldre til å snakke 

hjemme om gode toalettvaner som å sitte når man tisser og at de må passe på at doet ser ok ut etter 

de har vært der.  

Gymsalen: Gymsalen er gammel og slitt. Den er på listen over ting som skal oppgraderes, men før den 

nye skolen står klar kommer den ikke til å bli prioritert. Skolen jobber med å få eier av bygg til å 

forbedre ventilasjonen.  

Forbedringer for FAU: Vi i FAU ser at som FAU representanter kan vi ta en mer aktiv rolle i å hente 

potensielle saker fra vår klasse og gi ut informasjon til klassen i etterkant. Det oppfordrer vi neste FAU 

til å gjøre.  

FAU leder ønsker å takke alle i FAU representanter for tiden, gode diskusjoner og ikke minst flotte 

arrangement i løpet av skoleåret. 
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FAU leder skoleår 21/22 og 22/23 

 


